PARQUE DE LOS VENADOS — ZAPATA — DRENAJE — RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

18 septiembre de 2021
RECONOCIMIENTO DE REGISTROS

TRAMO PARQUE DE LOS VENADOS - ZAPATA.

Cadenamiento 25+459.080 \ { |
Ubicacién CENTRO & e
Profundidad arrastre 1.695 ) w ok

Profundidad a espejo de 1.550

agua

Tirante 0.145

Hora 17:55

Observaciones Azolve 0.125 m.

Cadenamiento 25+499.588

Ubicacién CENTRO

Profundidad arrastre 2.170

Profundidad a espejo de 1.580

agua

Tirante 0.590

Hora 18:16

Observaciones Azolve 0.01 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

25+525.950
CENTRO

2.140

1.570

0.570
18:28
Azolve 0.02 m,
Este registro
funciona como

carcamo.

25+559.577
CENTRO
2.190
1.600

0.590
18:35
Sin Azolve.

25+585.760
CENTRO

2.100

1.580

0.520

18:43
Tuberia
perforada en la
clave, Azolve
0.04 m
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

25+615.690
CENTRO

2.100

1.800

0.30
18:47
Sin Azolve.

25+646.340
CENTRO

2.050

1.960

0.090
18:55
Sin Azolve.

25+677.220
CENTRO

2.110

2.060

0.050
19:00
Azolve 0.03 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

25+706.330
CENTRO
2.090
2.030

0.060
19:05
Azolve 0.03 m.

25+737.630
CENTRO

2.100

2.070

0.030
19:16
Azolve 0.01 m.

25+765.840
CENTRO
2.065
2.050

0.010
19:23
Azolve 0.01 m.
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Cadenamiento
Ubicacién
Profundidad arrastre
Profundidad a espejo
de agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

25+796.550

CENTRO
2.000
1.980

0.020
19:25
Sin Azolve.

25+826.570
CENTRO

2.120

2.050

0.070
19:31
Azolve 0.02 m.

25+856.470
CENTRO
1.180
1.125

0.055
19:35
Azolve 0.02 m.
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Cadenamiento 25+885.410
Ubicacién CENTRO
Profundidad arrastre 2.095
Profundidad a espejo de 2.075
agua

Tirante 0.020
Hora 19:40
Observaciones Azolve 0.01 m.
Cadenamiento 25+915.130
Ubicacién CENTRO
Profundidad arrastre 2.090
Profundidad a espejo de 2.050
agua

Tirante 0.040
Hora 19:43
Observaciones Azolve 0.01 m.
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Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

Cadenamiento
Ubicacién

Profundidad arrastre
Profundidad a espejo de
agua

Tirante

Hora

Observaciones

25+946.040
CENTRO

2.110

2.020

0.090
19:47
Azolve 0.01 m.

25+975.870
CENTRO

2.110

2.030

0.080
19:53
Azolve 0.02 m,
Registro con

desfase.

26+006.720
CENTRO

2.140

1.980

0.160
20:01
Azolve 0.05 m.
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Cadenamiento 26+035.980
Ubicacién CENTRO
Profundidad arrastre 2.100
Profundidad a espejo de 1.960
agua

Tirante 0.140
Hora 20:04
Observaciones Azolve 0.03 m.
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